

Հանձնարար  
գլխավորմանը դրանք ԴՈ  
Հանձնարար Ա. Արս  
10.02.2

<p>Պատվիրատուին - «Ցողամարգի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) Ծրագիրը - 2017թ. գնումների պլան Անվանումը- Գնումների պլան (փոփոխված) Ֆինանսավորման աղբյուրը- ՊՈԱԿ-ի բյուջե</p>						
Միջ. կոդը ըստ CPV-ի	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Ապրանքներ</b>					
30197631	ԹուղթA4	տուփ	13	2100	27300	ԲԸԱՀ
30197234	Արագակար կոշտ կազմով	հատ	10	1000	10000	ԲԸԱՀ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	30	100	3600	ԲԸԱՀ
30192128	Գելային գրիչ	հատ	15	150	2250	ԲԸԱՀ
30199420	Թուղթ նշումների համար	հատ	10	200	2500	ԲԸԱՀ
30197231	Ֆայլ	տուփ	4	1000	4000	ԲԸԱՀ
39263410	Ամրակ մետաղյա, փոքր	տուփ	4	170	680	ԲԸԱՀ
30192720	Գծանշիչ, մարկեր	հատ	20	250	5000	ԲԸԱՀ
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե զլխիկով	տուփ	3	350	1050	ԲԸԱՀ
30197121	Կոճգամ, երկաթյա	տուփ	10	150	1500	ԲԸԱՀ
30192740	Թուղթ գունավոր A4ֆորմատի	տուփ	4	500	2000	ԲԸԱՀ
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	4	1000	4000	ԲԸԱՀ
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	կգ	3	400	1200	ԲԸԱՀ
39263310	Օրացույց սեղանի	հատ	1	900	900	ԲԸԱՀ
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	հատ	15	800	12000	ԲԸԱՀ
30234400	Ղատարկ սկավառակ DVD	հատ	5	200	1000	ԲԸԱՀ
44921600	Կավիճ	տուփ	25	350	8750	ԲԸԱՀ
30192114	Թանաքկնիքի, բարձիկի համար	հատ	4	200	800	ԲԸԱՀ
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	հատ	8	800	6400	ԲԸԱՀ
39298300	Ծաղկամաններ	հատ	10	500	5000	ԲԸԱՀ
24451140	Ախտահանիչ նյութեր	դրամ	8	500	4000	ԲԸԱՀ
39836000	Ակել	հատ	10	750	7500	ԲԸԱՀ
39224332	Ղուլլ ցինկապատ	հատ	3	1300	3900	ԲԸԱՀ
09134200	Ղիգելային վառելիք	լիտր	6000	330	1980000	ՇՀ
30211110	Համակարգիչ	դրամ	1	210000	210000	ԲԸԱՀ

31221230	Միացման մալուխներ	դրամ	20	150	3000	ԲԸԱՀ
31311100	Էլեկտրակ. Ցանցերի միացումներ	դրամ	1	12000	12000	ԲԸԱՀ
33691176	Այլ դեղորայք	դրամ			15000	ԲԸԱՀ
39831241	Օձառ	դրամ	10	250	2500	ԲԸԱՀ
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր	դրամ	10	500	5000	ԲԸԱՀ
39831280	Ապակի մաքրող միջոց	դրամ	10	250	2500	ԲԸԱՀ
	<b>Ծառայություններ</b>					
50531120	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	դրամ	1	4600	55100	ԲԸԱՀ
50531130	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1	41400	41400	ԲԸԱՀ
50531120	Կաթսայատան տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1	20300	20300	ԲԸԱՀ
98390000	Այլ ծառայություններ (<<Դպրոց-կենտրոն>>միության անդամավճար)	դրամ	1	36000	36000	ԲԸԱՀ
92410000	<<Կրթություն>>շաբաթաթերթի բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	2	200	8000	ԲԸԱՀ
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	դրամ	4	5000	20000	ԲԸԱՀ
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություն	դրամ			21000	ԲԸԱՀ
909212	Վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություններ	դրամ			60000	ԲԸԱՀ
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	դրամ			15000	ԲԸԱՀ
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություն	դրամ			20000	ԲԸԱՀ
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	կՎտ/ժ	4000	47,7	192000	ԲԸԱՀ